АДМИНИСТРАЦИЯ

УГУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 01.08.2024 года                                                                              № 69
с. Угуй
Об отмене постановления администрации Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 24.06.2024 №62«О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области».
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление администрации Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 24.06.2024г. № 62 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области»
1. 2. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании «Бюллетень Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Угуйского сельсовета  Усть – Таркского района Новосибирской области.

Глава Угуйского сельсовета

Усть – Таркского района
Новосибирской области                                                          С.П.Кудрявцев